БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

29 » ноябрь _2024й. № 494

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_29_ »__ноября_____20 24г.

О внесении изменений
в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 21 декабря 2021 года № 688 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из бюджета Республики

Башкортостан бюджетам муниципальных районов и городских
округов Республики Башкортостан на подготовку проектов

межевания земельных участков и на проведение
кадастровых работ»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 21 декабря 2021 года№ 688
«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
бюджета Республики Башкортостан бюджетам муниципальных районов
и городских округов Республики Башкортостан на подготовку проектов
межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 19 декабря 2022 года № 793).

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

и Р Е
^ V м д

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Т Е л to

А.Г. Назаров